Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.10 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO 10º TERMO ADITIVO DE LOCAÇÃO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA RUA VEREADOR GERALDO GENTIL AIRES, Nº 152, NO BAIRRO
JARDIM PAULISTA, PARA SEDIAR O CRR - CENTRO DE REFERENCIA EM REABILITAÇÃO, CONFORME CONTRATO Nº 290/2017 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 149/2017
VIGÊNCIA 22/05/2025 A 22/05/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

46.158,96

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250074 6442
Processo

2025010727

Saldo anterior Valor Saldo atual

 850.481,74 46.158,96 896.640,70

30/05/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

IMOBILIARIA SAVANA LTDA

Endereço

RUA AMERICANO DO BRASIL    Nº 54    SALA C, 75100000, CENTRO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

227291
Autorização de Compras Tipo de modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação

031905

Conta bancária

00.759.621/0001-53

Telefone

0564-9104 4989-3

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 14127 3.846,58000  46.158,9612,00 - LOCAÇAO DE IMOVEISLOCAÇAO DE IMOVEIS

 46.158,96

*****(QUARENTA E SEIS MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   04/06/2025 10:59:43

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.